
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 23.p.  

LĒMUMS Nr.178 

Par amatu savienošanas atļauju Kasparam SNIEDZĪTIM          
 

Aizkraukles novada dome, izskatot jautājumu par amatu savienošanu Aizkraukles novada 

pašvaldības izpilddirektora vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM ar iestādes „Aizkraukles novada 

pašvaldības administrācija”, (turpmāk – Administrācija) vadītāja amatu, konstatēja: 

Saskaņā likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās 

daļas 14.punktu un 4.panata otro daļu Kaspars SNIEDZĪTIS ir valsts amatpersona. 

Saskaņā likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās 

daļas 4.punktu, pašvaldības iestādes vadītājam ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu 

amatu valsts vai pašvaldības institūcijā, ja savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās 

institūcijas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu ievēlējusi vai 

apstiprinājusi amatā. 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 9.jūlija lēmumu Nr.14 (ārkārtas sēdes protokols 

Nr.4., 2.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka iecelšanu”, Kaspars 

SNIEDZĪTIS iecelts par Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku ar 2021.gada 

12.jūliju. 

Pašvaldības izpilddirektora vietnieka pienākumu kompetence izriet no likuma "Par 

pašvaldībām" 68. un 69.pantiem un Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” (turpmāk tekstā – Nolikums) 

24.5.apakšpunkta. Nolikuma 7.1.apakšpunktā noteikts, ka Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācija ir Aizkraukles novada pašvaldības iestāde. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas nolikumu, pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amats nerada interešu konfliktu ar iestādes  pašvaldības Administrācija 

vadītāja amatu.  

Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu. K.SNIEDZĪTIM ir 

pienākums izvērtēt jebkurā brīdī interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību ētikas normām. 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa 

likuma 68.panta pirmajai daļai šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Personai savas kompetences 

ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, 

kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu.  

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

4.panta pirmās daļas 14.punktu, 7.panta ceturtās daļas 2.punktu b) apakšpunktu, 8.1panta piekto 

daļu, 81.panta trešo daļu, 8.1panta 4.1daļu un, 8.1panta piektās daļas 1.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti 

balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis 

Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut Kasparam SNIEDZĪTIM, Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

amatu savienot ar iestādes „Aizkraukles novada pašvaldības Administrācija” vadītāja amatu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 



2 

 

3. Kasparam SNIEDZĪTIM savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt 

Aizkraukles novada domi, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šā 

lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

4. Lēmumu, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo, otro daļu, 189.panta 

pirmo daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 


